[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	09.01.2014
	№ 1
	с. Ремонтное

Об утверждении плана проведения проверок использования гражданами земель на территории Ремонтненского сельского

поселения

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить ежегодный план проведения проверок использования гражданами земель на территории Ремонтненского сельского поселения на 2014 год (Приложение№1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ремонтненского

сельского поселения
                                                      А.Я. Яковенко
                                                                                                                                                                                   Приложение №1
                                                                                                                                                                             к Распоряжению от                        09.01.2014 № 1
П Л А Н

проведения проверок

использования гражданами земель

 на территории Ремонтненского сельского поселения в 2014 году

	№

п/п
	Ф.И.О. гражданина, деятельность которого

подлежит плановой

проверки
	Адрес фактического осуществления деятельности

(субъект РФ, поселение

наименование улицы,

номер дома)
	ИНН

налого

платель

щика
	Цель проведения

проверки
	Дата

окончания

последней

проверки
	Дата

начала

проведения

проверки
	Срок

проведения плановой

проверки

(рабочих дней, рабочих часов)

	Наименование

органа муниципального земельного контроля осуществляющего проверку

	1
	Книжникова
Марина
Викторовна

	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

пер. Северный, 14
	612900991657
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	12.02.14
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	2
	Корсунов
Сергей
Борисович
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

пер. Калинина,76
	612901271651
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	27.02.14
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	3
	Чубов
Виктор
Алексеевич
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Шелудько, 4
	612900985565
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	04.03.14
	с 1600

до 1800
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	4
	Донченко
Сергей
Павлович
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Первомайская, 48 кв 2
	612900508114
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	19.03.14
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	5
	Ерёменко
Анатолий
Николаевич
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Механизаторов, 34 А
	614407088062
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	29.04.14
	с 1100

до 1300
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	6
	Каломейцев
Андрей
Викторович
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Дуси Кучеренко, 79
	612900036038
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	13.05.14
	с 1100

до 1300
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	7
	Ворожбянова
Надежда
Владимировна
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Тургенева, 2
	612900076150
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	21.05.14
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	8
	Немашкалов
Сергей
Павлович
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Комсомольская, 117
	612900729427
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	05.06.14
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	9
	Бражкин
Владимир
Николаевич
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Советская, 97
	612900090807
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	19.06.14
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	10
	Титаренко
Василий
Степанович
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Первомайская, 13
	612900863101
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	01.07.14
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	11
	Мирная
Татьяна

Алексеевна
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Садовая, 15 а кВ. 2
	612900697006
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	17.07.14
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	12
	Ермошенко
Валентина
Васильевна
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Комсомольская, 19
	612900528801
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	25.07.14
	с 1600

до 1800
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	13
	Лютов
Александр
Сергеевич
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

Ул. Комсомольская, 17

	612901076107
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	04.08.14
	с 1400

до 1700
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	14
	Шапинская
Наталья
Ивановна
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

пер. Вишневый, 26 кв 2
	612900135913
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	14.08.14

	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	15
	Матыченко
Рима

Ивановна
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Дзержинского, 75
	612901069371
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	29.08.14
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	16
	Полоусов
Владимир
Сергеевич
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

 Ул. Базарная, 8
	612900073336
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	10.09.14
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	17
	Штрыков
Григорий
Григорьевич
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Первомайская, 11
	612901070313
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	09.10.14
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	18
	Лещенко
Лариса
Васильевна
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Советская, 95
	612900673647
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	21.10.14
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	19
	Пугачева

Елена
Викторовна
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Базарная, 10
	612901002909
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-
	12.11.14
	с 1400

до 1600
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

	20
	Евкин
Андрей
Алексеевич
	Ростовская обл.

Ремонтненское с/п

ул. Первомайская, 7
	612900964533
	Плановая проверка исполь

зования

земель
	-

	03.12.14
	с 1000

до 1200
	Муниципальное образование «Ремонтненское сельское поселение»

Ведущий специалист по земельному контролю

окружающей среды и гражданской обороны                                                                                                       М.С. Лепетюхин